РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 августа 2014 года  № 1345
г. Зеленоградск

Об отмене постановлений главы МО «Зеленоградский район»

	На основании ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Зеленоградский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление главы МО «Зеленоградский район»  от 06 августа 2007г. N 2258 «Об утверждении Положения "О порядке организации и проведения аукционов по продаже земельных участков либо права на заключение договора аренды земельных участков в целях жилищного строительства, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а также для их комплексного освоения в целях жилищного строительства на территории муниципального образования «Зеленоградский район»;
постановление главы МО «Зеленоградский район»   от 22 августа 2007г. N 2391 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 06.08.2007 N 2258 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения аукционов по продаже земельных участков либо права на заключение договора аренды земельных участков в целях жилищного строительства, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а также для их комплексного освоения в целях жилищного строительства на территории муниципального образования «Зеленоградский район»;
постановление главы МО «Зеленоградский район»  от 9 августа 2010 г. N 1088 «О внесении изменений в постановления главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 06.06.2007 N 1094, от 06.08.2007 N2258 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения аукционов по продаже земельных участков либо права на заключение договора аренды земельных участков в целях жилищного строительства, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а также для их комплексного освоения в целях жилищного строительства на территории муниципального образования «Зеленоградский район»;
постановление главы МО «Зеленоградский район»   от 22 апреля 2011г. N 462 «О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 06.08.2007 N 2258 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения аукционов по продаже земельных участков либо права на заключение договора аренды земельных участков в целях жилищного строительства, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а также для их комплексного освоения в целях жилищного строительства на территории муниципального образования «Зеленоградский район»;
постановление главы МО «Зеленоградский район» от 06 июня 2007 г. № 1094 «Об определении периодического печатного издания, в котором публикуется сообщение о приеме заявлений о предоставлении в аренду земельных участков».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  МО «Зеленоградский район» В.А. Беляева.

Глава муниципального образования
«Зеленоградский район»				                             В.Г. Губаров